
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  Ш 4 М -С 1  2015 г. № /96< Р

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 25.11.2013 № 5009 «О создании комиссии 

по внесению предложений о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки 
и социальной помощи отдельным категориям граждан»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о комиссии по внесению предложений 

о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 

отдельным категориям граждан» к постановлению администрации города Рязани 

от 25.11.2013 № 5009 «О создании комиссии по внесению предложений

о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 

отдельным категориям граждан» (в редакции постановления администрации города Рязани 

от 26.06.2014 № 2714) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «(до 5000 рублей) на семью» исключить.

1.2. Третий абзац пункта 8 после слов «отдел муниципального архива» дополнить 

словами «управления делами».

1.3. В пункте 9 слова «отдела дополнительных мер социальной поддержки 

и социальной помощи» заменить словами «управления дополнительных мер социальной 

поддержки, социальной помощи и распределения жилья».

2. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по внесению предложений

о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 

отдельным категориям граждан» к постановлению администрации города Рязани 

от 25.11.2013 № 5009 «О создании комиссии по внесению предложений



о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 

отдельным категориям граждан» (в редакции постановления администрации города Рязани 

от 26.06.2014 № 2714) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А.Крохалеву.

2

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани

2015 г. Х-'. / Ф , /

Состав
комиссии по внесению предложений о предоставлении 

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 
отдельным категориям граждан

Монахова И.Н. 

Воронкова И.В.

Микитюк Н.Н.

Новинская ЯЗ.

Мерцалов Н.А.

Вишнякова И.В.

начальник управления дополнительных мер социальной поддержки, 
социальной помощи и распределения жилья (председатель комиссии); 
начальник отдела дополнительных мер социальной поддержки 
и социальной помощи управления дополнительных мер социальной 
поддержки, социальной помощи и распределения жилья (заместитель 
председателя комиссии);
начальник сектора по обеспечению дополнительных мер социальной 
поддержки населения отдела дополнительных мер социальной 
поддержки и социальной помощи управления дополнительных мер 
социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья 
(секретарь комиссии);
начальник сектора по оформлению муниципальных выплат отдела 
дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 
управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной 
помощи и распределения жилья;
начальник сектора информационного обеспечения отдела 
дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 
управления дополнительных мер социальной поддержки, социальной 
помощи и распределения жилья;
главный специалист сектора по обеспечению дополнительных мер 
социальной поддержки населения отдела дополнительных мер 
социальной поддержки и социальной помощи управления 
дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи 
и распределения жилья


